
Kallsnö i Storulvån 5-7 mars 
Följ med till Jämtlandsfjällen för tre dagars toppturande! Vi siktar på att få både strålande 
väder och fin kallsnö på de fina topparna Getryggen, Tväråklumparna och Snasahögarna.  
 
Du som följer med kan vara allt från nybörjare till erfaren toppturare men bör ha provat på 
offpiståkning i någon form tidigare.  

 
 
Vi har bokat tolv bäddar i huvudbyggnaden på Storulvåns fjällstation. Dit åker man 
antingen bil på torsdagskvällen eller nattåg. Vi kommer att hjälpa till med samordningen av 
biltransporter.  
 
Tåget anländer Enafors på fredagsförmiddagen, varifrån man kan boka transport via 
Stolulvån. Beroende på om man åker bil eller nattåg blir det tre eller två nätter på 
fjällstationen.  
 

Anmälan  
Du anmäler dig genom att skicka oss ett mail och betala till PG 431754-1 (ange namn och 
telefonnummer). Senast fredag 22 januari måste anmälningsavgiften vara betald då vi 
efter det inte kan garantera platstillgången på fjällstationen. Bekräftelse på att du har fått 
plats får du genom mail. 
 
I mailet anger du namn, telefonnummer, transportsätt, önskemål om samåkning eller om 
du har platser över i din bil, antal nätter och eventuell matallergi. 
 
Priset för resan är 550 kr för två nätter och 800 kr för tre nätter. 
 
För att få åka med på resan måste du vara medlem i STK. Det går bra att betala 
medlemsavgiften på 250 kr samtidigt som du betalar resan.  
 

Vad ingår i priset? 
Boende, gemensam planering av toppturerna och middag som vi lagar tillsammans ingår i 
priset. Transport, sängkläder, handdukar, frukost och lunch ingår inte. Storulvån har en fin 
restaurang och bra utrymmen för att laga mat själv.  
 
Priset på resan gäller medlemmar i Svenska Turistföreningen. Om du inte är medlem 
lägger du till 100 kr per natt på plats eller löser ett medlemskap för 295 kr. 
 

Säkerhetsutrustning 
Personlig säkerhetsutrustning i form av transciever, spade och sond är obligatoriskt och 
kan hyras på plats vid förbokning eller i Stockholm 


